Technické dokumentace zboží v rozsahu dodávaném výrobcem zboží 

3. Kupující se zavazuje zboží odebrat a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní 

cenu. 

III. Kupní cena 

1. Kupní cena za dodávané zboží je stanovena dohodou obou smluvních stran této 

smlouvy a činí: 

1.588.800,- Kč bez DPH,  

(slovy: jedenmilionpětsetosmdesátosmtisícosmsetkorunčeských),  

kdy DPH ve výši 21% z ceny činí: 

333.648,- Kč  

(slovy: třistatřicettřitisícšestsetčtyřicetosmkorunčeských) 

tj. celková cena činí: 

1.922.448,- Kč s DPH, 

(slovy: jeden miliondevětsetdvacetdvatisícčtyřistačtyřicetosmkorunčeských). 

2.  Kupní cena dle čl. III. odst. 1 této smlouvy zahrnuje veškeré účelně vynaložené 

náklady prodávajícího spojené s koupí zboží kupujícím (dopravu do místa plnění, 

obaly a dokumentaci související s dodávkou zboží) včetně recyklačních poplatků.